令和２年１０月３０日

保護者 各位

                         宇都宮短期大学附属中学･高等学校

令和２年度学校祭の御来校について (お願い)

さわやかな秋晴れの続く今日この頃，保護者の皆様におかれましては御清祥のことと

およろこび申し上げます。

１．さきに御案内申し上げましたとおり，本校におきましては，１１月３日(火)に令和２年度学

校祭が開催されます。つきましては，生徒･教職員ともども保護者御家族の皆様の御来校

をお待ちしております。（オープンキャンパス来校者を除いて、ご来賓・ご友人・一般の

方はご遠慮していただいています。）

２．当日の学校祭では須賀栄子記念講堂，須賀学園教育会館，その前庭が会場となります。し

たがって，校内には駐車はできませんので，公共交通機関等を御利用して御来校くださる

ようお願い申し上げます。

３．学校近隣の県中央公園駐車場およびファミリーマート（睦町店），トライアル等の近隣店

舗には，駐車しないようお願いします。（毎年苦情がきています。）

４．自転車につきましては，来場者用駐輪場(正門バス停前の生徒駐輪場)を用意しております

ので，係の案内･誘導にしたがって駐輪してください。

５．会場となる記念講堂，教育会館前庭野外ステージでは，次の各日程表のとおり，生徒の発

表等が行われますので，ぜひ御覧ください。（ホームページ http://www.utanf-jh.ed.jp）

６．新型コロナウイルスの感染予防として，マスクの着用，手指の消毒にご協力ください。ま

た，校内での大きな声での会話はお控えください。当日熱が３７度以上ある方は参加をお

控えください。３密を避け，十分な距離を保つようお願い申し上げます。

７．当日の入場口は須賀学園教育会館に来場される場合は「教育会館第２門」，須賀栄子記念

講堂に来場される場合は「本校舎南門」となります。検温およびご持参の入場券（本日生

徒に配布しました）の確認をいたしますので，ご協力ください。

宇都宮短期大学附属中学・高等学校

創立１２０周年記念学校祭 記念講堂日程表

 大ホール

１１月３日（火・祝）

1０:００ 演劇部「学校祭特別公演『悪の組織は変われない』」

1１:３０ 生活教養科ファッションショー

1３:００

音楽科オペレッタ公演

「The Sound of Music」

１５:０0 終 了

小ホール

 １１月３日（火・祝）

9:30 日本音楽部・中学筝曲合奏部演奏

10:10 英語スピーチ発表・弁論発表

11:00 音楽科クラシックコンサート

12:20 中学音楽部演奏

13:00 軽音楽部演奏

14:00 終了

http://www.utanf-jh.ed.jp/

野外ステージ日程表

野外ステージ （晴天時：教育会館前庭 雨天時：体育館）

１１月３日（火・祝）

 ９：００ エール（応援団）

 ９：０５ ダンス発表①（チアダンス部）

 ９：３０ 合唱発表（合唱部）

１０：００ リズム体操 楽しく踊ろう！

（生活教養科保育専門分野２・３年生）

１０：４０ ダンス発表②（チアダンス部）

１１：００ とちまる登場！～いちご一会ダンスキャラバン隊～

１１：３０ 吹奏楽部コンサート

１２：１５ ダンス発表（中学ダンス部）

１２：３０ 書道パフォーマンス（書道部）

1：００ ミニライブ（軽音楽部）

2：００ ダンス発表③（チアダンス部）

2：３０ 吹奏楽部クロージングコンサート

３：００ 終了

第２グラウンドでの運動部エキシビション

１，日 時   ２０２０年１１月３日（火） ９：３０～１５：００

２，場 所   第２グラウンド

３，内 容   各運動部の紹介・練習・紅白試合・ミニゲーム等

        ９：３０～１０：００ バレーボール部，硬式テニス部

       １０：１０～１０：４０ スポーツチャンバラ部，新体操部

       １０：５０～１１：２０ 剣道部，弓道部

       １１：３０～１２：００ 陸上部

１３：００～１３：４０ サッカー部

       １３：５０～１５：００ 硬式野球部